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اینکه یک سفر دلنشین و خاطره انگیز  برای 
تابســتانی را برای خود و خانواده تان رقم بزنید، 
هرگز بی برنامه حرکت نکنید وهرگز بدون جمع آوری 
اطلاعات و بررســی گزینه های مختلف اقدام به 
برنامه ریزی نکنید. بــرای اینکه یک برنامه ریزی 
با کیفیت داشته باشــید به این قبیل نکات توجه 
فراوانی داشته باشید: انتخاب مقصد،انتخاب زمان، 
انتخاب وسیله نقلیه، انتخاب محل اقامت ، تعیین 
میزان بودجه ســفر، برنامه تغذیه در سفر،لوازم 
سفر،برنامه روزانه سفرو.... برای برنامه ریزی یک 
سفر تابستانی خوب لازم نیست جای دوری بروید.
از روستاهای اطراف شهر محل سکونت خود آغاز 

کنید.
 دراطراف تهران دست کم ده روستای شاخص خوش 
آب و هوا با جاذبه های گردشــگری مجذوب کننده وجود 
دارد کــه ازآن جمله می توان این 10 روســتا را نام برد: 
روستای زرین دشت در 40 کیلومتری جنوب فیروزکوه، 
روستای آبنیک روستایی سرسبز و خوش آب و هوا از توابع 
بخش رودبار قصران شهرستان شمیرانات استان تهران، 
روســتای خور با داشــتن ارتفاع 2800 متری در دامنه 
غربی قله گندم چال که دارای 3600 متر ارتفاع از سطح 
دریا در شــمال غرب تهران و یکی از مناطق مرتفع البرز 
مرکزی، آبشار گزو و جنگل های لفور سوادکوه؛ این آبشار 
زیبا در منطقه جنگلی، ســر سبز و زیبای لفور مازندران 
در کنار امامزاده ای معروف به ســه بزرگوار گزو در فاصله 
15 کیلومتری »زیراب« ســوادکوه قــرار دارد. چلاو نام 
دهستانی اســت در 30 کیلومتری جنوب شرقی آمل و 
در شرق جاده هراز که منطقه ای جنگلی با طبیعتی بکر 
است. آبشار برجی کلا نیز در دره چلاو و نزدیکی روستای 
برجی کلا واقع شــده است. روستای افجه از توابع بخش 
لواسانات شهرستان شــمیران در 30 کیلومتری شمال 
شــرقی تهران و در جوار دشت های هویچ و گرچال و قله 
ساکا واقع شده است. آب و هوای روستای افجه به دلیل 
استقرار در ناحیه کوهستانی البرز در بهار و تابستان مطبوع 
و در پاییز و زمســتان سرد است. روستای فیلبند یکی از 
زیبا ترین روستا های مناطق جنوبی بابل و آمل است که 
مسیر دسترسی به آن از جاده هراز، 25 کیلومتری جنوب 
آمل به سمت شرق و به سمت سنگچال جدا می شود.در 
شمال شرق طالقان روستای کوچک زیبایی قرار دارد که 
دارای ماهیتی متفاوت با روســتاهای دیگر بوده و به نام 
کرکبود نامیده می شود. در غربی ترین نقطه شهر تهران و 
در امتداد جاده ای کوهستانی و پیچ در پیچ، دو روستای 
کوچــک و آرام در دل کوه های البرز میانی قرار گرفته اند 
به نام وَردیج و واریش. روســتاهایی که فارغ از همهمه و 
شلوغی شهر تهران، ساکت و آرام در دل کوهستان البرز 
جا خوش کرده  اند. در کیلومتر 2 جاده فیروزکوه - تهران 
یک جاده فرعی و طی حدود 9 کیلومتر، روستای جلیزجند 
وجود دارد. بعد از عبور از روستا و طی 4 کیلومتر به محل 

پیاده روی تنگه ساوشی شروع می شود. 
ایمنی و بهداشت در سفر

تابستان است، اما گرمای هوا نباید مانع از سفر رفتن 
شما شود.برای سفر تابستانی باید به نکات زیادی مانند 
دور نگه داشتن تنقلات از گرما، نوع لباس و پارچه ای که 
باید انتخاب کنید و... توجه فراوان داشته باشید تا ضمن 
لذت از ســفر خود و بازدید جاذبه های طبیعی مناطق 

 کارشناس ارشد بهداشت: زمانی 
که در راه هستید، نیاز دارید که 
برای استراحت از سر و گردن خود 
گاهی  هرازچند  کنید.  محافظت 
پیاده شوید وراه بروید. نوشیدن 
مهم ترین  از  یکی  همیشــه  آب 
اما  است،  بوده  ســفر  در  کارها 
هستید،  تابســتان  در  که  حال 

امر  ایــن  اهمیــت 
دو چندان می شــود.

در  شناسی  رفتار  کارشناس   
سفر: باید هزینه و درجه بندی 
که  باشــد  به گونه ای  هتل ها 
میزان  هر  بــا  خانواده ای  هر 
از  اســتفاده  توان  درآمدی 
هتل ها  چون  اقامتگاه هایــی 
و مســافرخانه ها را داشــته 
آزادانه محل  و خود  باشــند 
اقامتشــان را در طول سفر- 

و  ازهتل،چادر  اعم 
یا کرایه ســوئیت و 
کنند. انتخاب  خانه 

مدیریت بهینه در سفر راحت،مطمئن و ارزان 
نگاهی به شور و حال سفرهای تابستانی در بین خانواده ها و چالش های پیش رو - بخش دوم

یک مسافر: بهتراست 
به خودمان نیز نهیبی 
بزنیم؛چرا که ما مردم 
هستیم که همین تعداد 
اندک دستشویی های 
بین راهی را با استفاده 
نادرست وغیر بهداشتی 
آلوده می کنیم ؛این در حالی 
است که فرد فرد ما، اصول 
بهداشتی اش را می دانیم 
و در دستشویی های 
خانه هایمان رعایت شان 
می کنیم. کافی است تنها 
درصد کمی از افراد، حقوق 
دیگران را محترم نشمارند 
و سرویس بهداشتی را به 
محلی متعفن تبدیل کنند.

خیلی راحت و سبک سفر می کنند؛ به طورکلی در بیشتر 
کشورهای پیشرفته، تسهیلاتی مانند وسایل نقلیه مطمئن، 
رستوران های بین راهی مناسب، جاده های خوب، هتل ها و 
متل هایی با درجه های مختلف برای افرادی با درآمد مالی 
متفاوت، برای رفت وآمد و مسافرت وجود دارد و تمام این 
تســهیلات باعث می شوند که سفر برای آنها راحت باشد. 
مردمان بیشتر کشورهای پیشرفته فقط با در دست گرفتن 
یک ســاک حاوی لوازم شخصی به سفر می روند،اما اگر ما 
ایرانی ها بخواهیم به یک ســفر یکــی دو روزه هم برویم، 
آنقدر اسباب و اثاثیه با خودمان جمع می کنیم و تشریفات 
مختلف می چینیم که گاهی از ســفر پشیمان می شویم یا 
به خاطر سختی های سفر، قید چیدن برنامه مسافرت برای 
ایام تعطیل را می زنیم. این در حالی اســت که سفر کردن 
می تواند باعث تغییر خلق وخو و رسیدن به آرامش روانی 
پس از طی روزهای سخت و متمادی کاری در طول سال 
باشــد. به طور کلی می توان سخت ســفر کردن و راحت 
نگرفتن مســافرت در میان ایرانی ها را به چند دلیل اصلی 
که در ادامه به آنها اشــاره می کنیم، ربط داد: در کشور ما، 
امکانات لازم و کافی در مقصد سفر و بین راه نسبتا کم و 
ناکافی است.امکان ایجاد مشکل یا حادثه غیرمترقبه به دلیل 
عدم آمادگی لازم در جاده ها وجود دارد.«این کارشــناس 
اهل فن درباره چگونگی کاهش هزینه های سفر می گوید: 
»بیشتر مردم به دلیل حساب و کتاب های اقتصادی، ترجیح 
می دهند وسایل اولیه و مورد نیاز را با خود همراه ببرند تا در 
مقصد یا بین راه مجبور به خرید کالاهای مورد نیازشان با 
قیمتی بالاتر نباشند. در این صورت به همه افراد پیشنهاد 
می شود کالاهایی سبک و ساده را برای سفر همراه داشته 
باشــند؛ مثلا ظرف های سبک تر که حجم کمتری اشغال 
می کنند یا موادغذایی کنســروی که تهیه و آماده کردن 
آنها در ســفر ساده باشــد. ضمن اینکه در چند روز سفر 
بایــد از دیدن مکان های جدید لذت برد و خیلی در قید و 
بند خورد و خوراک نبود. مثلا می توان وعده های غذایی را 
کمتر و محدود به خوراکی هایی ســبک و سالم مانند نان 
و پنیر، ســیب زمینی پخته یا سایر غذاهای ساده کرد. به 
این ترتیب، نیاز به رفتن به رستوران و پرداخت هزینه های 
سنگین و گاهی هم مصرف غذاهای ناسالم از بین می رود 
و سفر کمی ساده تر می شود.«وی در تکمیل صحبت هایش 
می گویــد: »گاهی برخی از خانواده ها به دلیل مشــکلات 
اقتصادی و گران بودن هزینه هتل، ترجیح می دهند چادر و 
وسایل مخصوص خواب را هم در کنار لوازم لازم برای پخت 
و پز و شستن ظرف ها با خود همراه داشته باشند و به جای 
پرداخت هزینه اضافی برای اقامت در هتل یا مسافرخانه، در 

پارک هــا یا حتی کنار خیابان چادر بزنند و به این ترتیب، 
هزینه های سفرشان را تا حدی کاهش دهند. این کار باید 
در محل های اقامتی از پیش تعیین شده توسط مسئولان 
امر صورت پذیرد تا امنیت مسافران نیز تامین گردد. ضمن 
اینکه باید هزینه و درجه بندی هتل ها به گونه ای باشد که هر 
خانواده ای با هر میزان درآمدی توان استفاده از اقامتگاه هایی 
چون هتل ها و مسافرخانه ها را داشته باشند و خود آزادانه 
محل اقامتشان را در طول سفر- اعم ازهتل، چادر و یا کرایه 

سوئیت و خانه- انتخاب کنند.«
مسافرت با »اسکروچ« از لذت سفر می کاهد! 

این همه درباره شیوه های کاهش هزینه سفر گفتیم، 
اما این را هم بگوییم که مســافرت هــم مانند هر برنامه 
دیگــری هزینه های خودش را دارد. برای اینکه ســفر به 
شما خوش بگذرد، باید برای آن در حد مناسب و معقول 
هزینه کنید. از خرید، خورد و خوراک، بازدید از مکان های 
تاریخی گرفته تا میل کردن یکی از تنقلات معروف شهر یا 
کشوری که به آن سفر کرده اید همگی نیاز به صرف هزینه 
دارد.اگر تصمیم به سفر گرفته اید حتما باید این هزینه ها 
را نیز محاســبه کنید. بنابراین با فرد خسیسی که حاضر 
نیست برای بازدید از موزه، خوردن خوراکی معروف شهر 
یا کشــوری که به آن ســفر کرده اید تا خریدهای ساده و 
کوچک دیگر هزینه کند، مسافرت نروید. این سفر به جز 
آزار و اذیت و شــنیدن کنایه های مختلف مبنی بر اینکه 
شما فرد ولخرجی هستید، چیز دیگری برای تان نخواهد 
داشت. در سفر، دور فرد خسیس را خط بکشید، مگراینکه 

شما هم خسیس باشید!

گردشگری کشورمان به سلامت از سفر بازگردید. این 
نکات زمانی اهمیت ویژه تری پیدا می کنند که به همراه 
فرزندان خردسال خود اقدام به سفر تابستانی می کنید.

مهرداد صفاری کارشــناس ارشد بهداشت درباره 
رعایت نکات ایمنی و بهداشتی درسفربرایمان توضیح 
می دهــد: »اگر شــما در حال برنامه ریزی ســفر برای 
ماه های گرم تابستان هستید، پس باید توجه زیادی به 
لباس هایتان داشته باشید. بلوز و شلوارتان باید نخی و 
راحت باشــد، کفشتان نیز علاوه بر حفاظت پا در برابر 
نور، گرمای زیادی هم نداشــته باشد. عینک آفتابی و 
کلاه لبه دار را نیز هرگز فراموش نکنید. غذاهای خیابانی 
همیشه شگفت انگیز هستند،اما در تابستان به دلیل چرب 
و سرخ شده بودن آنها که منجر به کم آبی بدن و اسهال 
می شوند، به شدت خودداری کنید. در عوض سعی کنید 
از غذایی با طبع ســرد و آبکی مانند خیار و هندوانه در 
طول روز بیشتر استفاده کنید. برخی از داروها وجودشان 
در سفر تابستانی بسیار ضروری است. این داروها شامل 
داروی ضد استفراغ، اسهال، دل درد، پودرهای آبرسان 

خوراکی و ... است.«
وی در ادامــه می گویــد: »زمانــی کــه در راه 
هستید،فرقی نمی کند درماشین، هواپیما، اتوبوس و یا 

هر چیز دیگری باشید، نیاز دارید که برای استراحت از 
سر و گردن خود محافظت کنید. هراز چندگاهی پیاده 
شوید و راه بروید، حتی به بهانه دستشویی رفتن. در حین 
راه رفتن کششی نیز به بدن خود دهید تا خستگی ها از 
بین برود. نوشیدن آب همیشه یکی از مهم ترین کارها در 
سفر بوده است، اما حال که در تابستان هستید، اهمیت 

این امر دو چندان می شود.«

صادق تقی زاده یک مســافر برای تامین ســرویس 
بهداشتی در جاهایی که حقیقتا ضروری است،پیشنهاد 
می دهد: »مسئولان وظیفه دارند زمینه ساخت سرویس 
بهداشتی را در جاهایی که مورد نیاز است، فراهم کنند، 
حال با هزینه های دولتی این کار را بکند یا آن که بخش 
خصوصــی را وارد عرصه کنند. راهکار چندان پیچیده ای 
هم در میان نیست. کافی است به بخش خصوصی اجازه 
داده شــود در فواصل مشخصی در جاده ها، مجتمع های 
خدماتی و حتی تک فروشگاه های بین راهی تأسیس کند 
و به جای دادن عوارض و مالیات به دولت، موظف باشند 
دستشویی هایی را با تعداد و استانداردهای مشخص،احداث 
و نگهداری مســتمرکنند. این واحدها قرار است مالیات 
دهنــد که دولت با مالیات آنها ، به مردم خدمت رســانی 
کند. در این پیشنهاد، دولت از میان برمی خیزد و نظارت 
می کند تا مردم مســتقیما در خدمت مردم باشند. حتی 
در مواردی می توان بر اساس محاسبات اقتصادی، بخشی 

از مالیات را نگرفت.«
چگونه آسان تر وکم هزینه تر سفر کنیم؟

یک کارشناس رفتار شناسی در سفر توضیح می دهد: 
»معمولا مردم کشــورهای پیشرفته، برعکس ما ایرانی ها، 

معضل سرویس بهداشتی بین راهی
 در سفرهای خانوادگی

کافی اســت سفری با خودرو در هر کدام از جاده ها 
و اتوبان های کشور - اعم از اصلی و فرعی - داشته باشید 
تا دو موضوع، به شــدت رنج تان دهد: دستشــویی پیدا 
نمی شــود و گاه باید بیش از یکصــد کیلومتر رانندگی 
کرد. وقتی هم که دستشویی پیدا می شود، معمولا بسیار 
شلوغ و با صف های طولانی است و بدترین بخش اینکه، 
اکثرا به فجیع ترین شکل ممکن، آلوده اند به طوری که گاه 
برخی افراد ترجیح می دهند تا رســیدن به مقصد از خیر 

دستشویی های بین راهی بگذرند.
مریم بهرام زدگان یک مســافر بــا دیدی منصفانه 
می گوید: »نمی توان تنها مســئولان را مقصر دانســت، 
بهتراســت به خودمان نیز نهیبی بزنیم؛ چرا که ما مردم 
هستیم که همین تعداد اندک دستشویی های بین راهی را 
با استفاده نادرست وغیر بهداشتی آلوده می کنیم؛ این در 
حالی است که فرد فرد ما، اصول بهداشتی اش را می دانیم 
و در دستشــویی های خانه هایمان رعایت شان می کنیم. 
کافی اســت تنها درصد کمی از افراد، حقوق دیگران را 
محترم نشمارند و سرویس بهداشتی را به محلی متعفن 

تبدیل کنند.«

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

دورهنشریات
 انتشار

پست سفارشیپست عادی

سه ماهشش ماهیکسالسه ماهشش ماهیکسال

1/725/000862/500431/2502/460/0001/230/000615/000روزانهکیهان فارسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان انگلیسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان عربی

1/150/000575/000287/5001/635/000817/500408/750هفتگیکیهان ورزشی

900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز

650/000325/000162/5001/135/000567/500283/750دوهفته نامهکیهان بچه ها

------256/200------198/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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فرم تقاضا
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روابط بین الملل موسسه کیهان
واحد آبونمان   

ثبــت و امضــا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیــر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. 

- موضوع شــرکت: تهیه و تولید و توزیع انواع داروهــا و فرآورده ها و مکمل های دارویی و 
شیرخشــک و مکمل های غذایی رژیمی، غذاهای کمکی شیرخواران و لوازم و ابزار مصرفی 
پزشــکی و فرآورده های آرایشــی و بهداشــتی و ملزومات دارویی مجاز و لوازم و تجهیزات 
پزشــکی و صادرات و واردات مجاز مربوط به موضوع فعالیت شرکت و شرکت در مزایده و 
مناقصه و سرمایه گذاری بنا به موضوع فعالیت شرکت و هرگونه اقدامی که به طور مستقیم 
یا غیرمستقیم در مســیر فعالیتهای فوق باشد. )در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات 

فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم( 
- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

- مرکز اصلی شــرکت: تهران، خیابان کریمخان زند، روبروی ایرانشــهر شمالی، پلاک 99 
کد پستی 1585686341 

- ســرمایه شرکت: مبلغ 20000000 ریال منقسم به 2000 سهم 10000 ریالی که تعداد 
2000 ســهم با نام و 0 سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 7000000 ریال توسط موسسین 
طی گواهی بانکی شماره 399 مورخ 95/6/9 نزد بانک ملی ایران شعبه کریمخان زند دایره 

صندوق پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.  
- اولین مدیران شــرکت: آقای دارا روحانی به شــماره ملی 0451420349 بسمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای علیرضا روحانی به شــماره ملی 0937471879 بســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و آقای ارسطو شهابی به شماره ملی 0069257809 بسمت مدیرعامل و عضو 

هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
9- حق امضاء اسناد و مکاتبات عادی شرکت با مدیرعامل و یا یکی از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شــرکت و حق امضاء اوراق تعهدآور و اسناد مالی و اعتباری و بانکی با امضای 
مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره و یا وکلای محضری و با مهر شرکت می باشد.

- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 
- بازرس اصلی و علی البدل: لیلا عابدی قره بلاغ به شــماره ملی 0067577806 به عنوان 
بازرس اصلی. هاجر کیانی ابربکوه به شماره ملی 0010015515به عنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت سهامی خاص بخارا داروطب 
در تاریخ 1395/6/17 به شماه ثبت 498۰14 

به شناسه ملی 14۰۰615691۰

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 

1395/3/23 و مجوز شماره 11/13585 مورخه 95/4/21 سازمان 

حمل و نقل پایانه های کشور تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت ســود و زیان شــرکت برای سال مالی منتهی به 

1394/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.

- موسسه حسابرســی تلاش ارقام شناسه ملی 10100560383 

به ســمت بازرس اصلی و آقای امیرهوشــنگ خلیلی اقدم به کد 

ملی 0067036848 به ســمت بازرس علی البدل به مدت یکسال 

انتخاب شده است.

- روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت آگهی های 

شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردید.

با ثبت این مســتند انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار  انتخاب شده توسط متقاضی 

در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی آریا 
ترابر راد سهامی خاص به شماره ثبت 5576۰ 

و شناسه ملی 1۰1۰1۰۰8714

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. - موضوع شرکت: انجام کلیه امور فنی، مهندسی، تولیدی، 
صنعتــی و بازرگانی، اعم از »تحقیقات، طراحی، ســاخت و تولید، راه اندازی خط 
تولید، احداث کارخانه، مشــاوره، انتقال تکنولوژی، نصــب و راه اندازی، تعمیر و 
نگهداری و خدمات پشتیبانی« در زمینه: »کلیه دستگاهها و تجهیزات الکترونیکی، 
مخابراتی، کنترلی، برق قدرت، مهندسی پزشکی، اتوماسیون صنعتی، ابزاردقیق، 
مکانیک، رباتیک و مکاترونیک، ماشین آلات و تجهیزات صنعتی، مهندسی مواد، 
نرم افزار و سخت افزار رایانه و دستگاههای جانبی مربوط به آن، تجارت الکترونیک 
و تکنولوژی اطلاعات )آی تی(«. همچنین بازرسی کالا و کنترل کیفیت و صدور و 
مشاوره کیفی استاندارد، دلالی و حق العمل کاری و اخذ نمایندگی از شرکت های 
داخلی و خارجی، اعطای نمایندگی به داخل و خارج کشــور، شــرکت در کلیه 
نمایشــگاههای داخلــی و خارجی، صادرات و واردات، خریــد و فروش و تهیه و 
توزیع کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، بازگشــایی ال سی برای شرکت نزد بانکهای 
معتبر داخلی و خارجی، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و 
بین المللی، اخذ وام و اعتبارات از کلیه بانکهای معتبر داخلی و خارجی به صورت 
ارزی و ریالی، ترخیص کالا از گمرکات داخلی، شرکت در کلیه مناقصات و پیمانها 
و مزایــدات دولتی و خصوصی اعــم از داخلی و بین المللی و به طور کلی هرگونه 
فعالیت مجاز که مرتبط با موضوع شرکت باشد. )در صورت ضرورت قانونی، انجام 
موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح(. - مدت شرکت: از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود - مرکز اصلی شــرکت: تهران شــمس آباد بالاتر از میدان 
ملت خیابان غفاری پلاک 3 کد پســتی 1673935743- سرمایه شرکت: مبلغ 

3/000/000/000 ریال منقســم به 100 ســهم 30/000/000 ریالی که تعداد 
100 ســهم با نام و 0 سهم آن بی نام می باشــد که مبلغ 1/050/000/000ریال 
توســط موسسین طی گواهی بانکی شــماره 95/813/374 مورخه 95/6/8 نزد 
بانک سامان شعبه دولت پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان 
سهام می باشــد. - اولین مدیران شرکت: خلیل ابراهیمی شــنگل آباد به شماره 
ملی 0450313697 به ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره- مهری آسایش 
دوست نوبر به شــماره ملی 1375574231 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره- 
مریم فرمهینی فراهانی به شــماره ملی 0083036768 به ســمت عضو هیئت 
مدیره برای مدت 2 ســال انتخاب گردیدند. - دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و 
اســناد بهادار و تعهدآور شرکت به امضای آقای خلیل ابراهیمی شنگل آ باد همراه 
با مهر شــرکت و اوراق عادی و اداری به امضای آقای خلیل ابراهیمی شنگل آباد 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. - اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه- 
بازرس اصلی و علی البدل: ســلمان باستانی به شــماره ملی 0073290841 به 
عنوان بازرس اصلی- لیلا کرمانیان مجرد به شماره ملی 0073863777 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک ســال انتخاب گردیدند. - روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان برای درج آگهی های شــرکت انتخاب گردید. )ثبت موضوع فعالیت مذکور 

بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.( 

تاسیس شرکت سهامی خاص صنعت الکترونیک برفر در تاریخ 1395/6/23 
به شماره ثبت 498333 به شناسه ملی 14۰۰617۰135 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 

عمومی عادی بطــور فوق العاده 

مــورخ 1394/8/10 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

علــی گرگیــن به شــماره ملی 

رئیــس   0532019032

مدیرعامــل  و  هیئت مدیــره 

بــه  دیلمــی  اردشــیر  و 

نایب  شماره ملی2299799672 

بســمت  هیئت مدیره،  رئیــس 

مدت  برای  هیئت مدیره  اعضای 

دو سال انتخاب گردیدند:

بــه  پیــروزان  منوچهــر 

 0042291925 شــماره ملی

اصلــی  بــازرس  ســمت  بــه 

بــه  نیلی ســری  نیتــرا  و 

به  شــماره ملی2649118849 

برای  علی البدل  بازرس  ســمت 

مدت یک ســال مالــی انتخاب 

شــدند.ترازنامه و حســاب سود 

زیان ســال مالی سال 1393 به 

تصویب رسید.

روزنامــه کثیرالانتشــار کیهان 

شرکت  آگهی های  نشــر  جهت 

انتخاب شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات 

انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، 

کثیرالانتشــار،  روزنامه  انتخاب 

تصویب ترازنامــه و صورت های 

توســط  شــده  انتخاب  مالــی 

متقاضی در ســوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های ســازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور 

پندارش سهامی خاص به 
شماره ثبت62235 

و شناسه ملی1۰1۰1۰72632

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران


